MITTELFRANKISCHER SCHUTZENBUND

Bezirksmeisterschaft 2023

BogenschieBen WA im Freien

Feucht, Samstag/ Sonntag, 20. - 21. Mai 2023

Mannschaftsergebnis :

1. BS Neumarkt

2. BSV Erlangen

Recurve Mannschaft

AN 11B
18D
12B

ER 11A
10A
19B

Kohl, Andreas
Wexler, Sara
Oed, Sebastian

Protze, Sebastian
Preul3, Benjamin
Protze, Johanna

Mannschaftsergebnis : Compound Mannschaft

1. TSV Wasserdriudingen

2. GS Boxdorf

Mannschaftsergebnis :

1. BF Dinkelsbuhl

2. FSG Pfalzpaint

3. TSV 1860 Ansbach

4. BSC Schnaittach

5. SG Dietenhofen
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HB 11C
10C
8C

FU 8D
30B
9D

Schwarzléander, Andre
Pataki, Octavian-Tiberiu
Hahnenkamm, Markus

Forster, Manuel
Diester, Stefan
Rossenko, Jan

Blankbogen Mannschaft

HB 27A
26A
25A

El 22D
27D
18A

AB 20C
23D
28B

PG 24C
28A
25C

AB 21A
19A
20A

DR = Deutscher Rekord

Kowalzick, Hans-Otto
Helf, Franz-Michael
HaRlein, Roland

Schneider, Christian
Kettner, Peter
Kettner, Nicolas

Kiinzel Dr., Sebastian
Feldner, Nina
Feldner, Jutta

Fick, Matthias
Schlund, Susanne
Schuster, Udo

Stokes, Kristian-Jefferson
Herbolzheimer, Michael
Morawietz, Thomas

591
577
551

585
549
529

684
665
655

647
625
581

572
517
381

495
448
432

488
444
420

542
474
331

312
259
238

1719

1663

2004

1853

1470

1375

1352

1347

809
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MITTELFRANKISCHER SCHUTZENBUND
Bezirksmeisterschaft 2023

BogenschieBen WA im Freien

Feucht, Samstag/ Sonntag, 20. - 21. Mai 2023

Mannschaftsergebnis : Recurve Master Mannschaft

1. BS Neumarkt AN 27A Girbinger, Georg
29A  llner, Wolfram
28A Horcicka, Jurgen

2. SV Moosbach AN 29B Merkel, Christian
26C  Walter, Karin
27B  Brickner, Harald

3. BF Dinkelsbinhl HB 27C Geiger, Willi
29C Weyand, Oliver
28C Wendland, Karl-Heinz

Mannschaftsergebnis : Recurve Senioren Mannschaft

1. BS Feucht AN 16B Schneider, Arnold
17B  Villwock, Klaus
18D Schneider, Angela

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiler A Mannschaft

1. KPSG Zirndorf FU 14C Theis, Helena
13C Dodenhoft, Ben
15C Vollenweider, Kristina

2. ASV Buchenbihl NB 11A Hobmeier, Silas
12A  Kusch, Leon
14A  Spitzhirn, Joschka

Mannschaftsergebnis : Recurve Jugend Mannschaft

1. BS Feucht AN 8A  Biittner, Erik Alexander
8D Meidel, Simon
7A Bissert, Colin

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiler B Mannschaft

1. SG Eltersdorf ER b5A  Alvarez, Mario
7A  lIse, Elisabeth
8A  Wichmann, Julia
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MITTELFRANKISCHER SCHUTZENBUND
Bezirksmeisterschaft 2023

BogenschieBen WA im Freien

Feucht, Samstag/ Sonntag, 20. - 21. Mai 2023

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiler C Mannschaft

1. BSV Erlangen ER 1A  Gabler, Emil 504 1443
3A  Reinhardt, Floris 502
2A  Liedtke, Emilio 437
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